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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Albacete
Fecha 08/04/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:50.926
Media del dia 02:06.664
Pilotos en grupo prueba 98
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.926
Tiempo medio grupo prueba 02:06.664




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P51214 prueba 01:50.926 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.738 | 00:00.000 | 00:15.738| 20
gonzalopaniaguamartihprueba 01:50.949  00:00.023 | 00:00.023 | 00:15.714 | 00:00.023 [ 00:15.714| 41
P51277 prueba 01:50.975 [ 00:00.025 | 00:00.048 | 00:15.689 | 00:00.048 | 00:15.689| 20
P51346 prueba 01:52.368 [ 00:01.393 | 00:01.442| 00:14.295| 00:01.442 | 00:14.295 14
P51312 prueba 01:52.380 [ 00:00.011 | 00:01.454 ] 00:14.284 | 00:01.454 | 00:14.284 15
P51397 prueba 01:53.968 | 00:01.587 | 00:03.041 | 00:12.696 | 00:03.041 | 00:12.696 19
TUBERT prueba 01:54.003 [ 00:00.035| 00:03.077 | 00:12.660| 00:03.077 | 00:12.660 19
P51272 prueba 01:54.500 [ 00:00.496 | 00:03.574| 00:12.164| 00:03.574 | 00:12.164 | 22
P51297 prueba 01:54.512 | 00:00.011 | 00:03.585| 00:12.152| 00:03.585| 00:12.152 13
P51298 prueba 01:54.735 [ 00:00.223 | 00:03.808 | 00:11.929| 00:03.808 | 00:11.929| 24
P51022 prueba 01:54.760 [ 00:00.024 | 00:03.833 | 00:11.904 | 00:03.833 | 00:11.904| 24
P51361 prueba 01:54.963 [ 00:00.203 | 00:04.037 | 00:11.700 | 00:04.037 | 00:11.700 | 33
P51332 prueba 01:55.114 [ 00:00.151 | 00:04.188 | 00:11.549 | 00:04.188 | 00:11.549| 32
P51311 prueba 01:56.232 | 00:01.117 | 00:05.305| 00:10.432| 00:05.305| 00:10.432 6
TINIGASS prueba 01:56.251 [ 00:00.019 | 00:05.325| 00:10.412| 00:05.325| 00:10.412 13
P51343 prueba 01:56.616 [ 00:00.365 | 00:05.690 | 00:10.047 | 00:05.690| 00:10.047| 40
P51344 prueba 01:57.263 [ 00:00.646 | 00:06.336| 00:09.401 | 00:06.336 | 00:09.401 34
P30644 prueba 01:57.339 [ 00:00.076 | 00:06.413 | 00:09.324 | 00:06.413 | 00:09.324 15
P51307 prueba 01:58.032 [ 00:00.693 | 00:07.106 | 00:08.631| 00:07.106 | 00:08.631 23
P51043 prueba 01:58.126 [ 00:00.093 | 00:07.200 | 00:08.537 | 00:07.200| 00:08.537 9
P51222 prueba 01:58.141 [ 00:00.015| 00:07.215| 00:08.522 | 00:07.215| 00:08.522 9
P51358 prueba 01:58.208 [ 00:00.066 | 00:07.281 | 00:08.456 | 00:07.281 | 00:08.456| 29
P44708 prueba 01:58.210 [ 00:00.002 | 00:07.284 | 00:08.454| 00:07.284 | 00:08.454| 29
P51258 prueba 01:58.493 [ 00:00.283 | 00:07.567 | 00:08.170 | 00:07.567 | 00:08.170 | 27
P37626 prueba 01:58.721 [ 00:00.228 | 00:07.795| 00:07.942 | 00:07.795| 00:07.942 8
P51308 prueba 01:58.864 [ 00:00.142 | 00:07.937 | 00:07.800| 00:07.937 | 00:07.800 | 23
P50447 prueba 01:58.879 [ 00:00.015| 00:07.952 | 00:07.785| 00:07.952 | 00:07.785| 43
P51300 prueba 01:59.070 { 00:00.191 | 00:08.144 | 00:07.594 | 00:08.144 | 00:07.594 12
P51318 prueba 02:00.496 [ 00:01.426 | 00:09.570 | 00:06.167 | 00:09.570 | 00:06.167 | 37
P44707 prueba 02:00.696 [ 00:00.200 | 00:09.770| 00:05.967 | 00:09.770 | 00:05.967| 29
P51359 prueba 02:00.742 | 00:00.045| 00:09.816| 00:05.922 | 00:09.816 | 00:05.922| 29
P51275 prueba 02:01.068 | 00:00.326 | 00:10.142| 00:05.596 | 00:10.142 | 00:05.596| 32
P51310 prueba 02:01.113 | 00:00.045] 00:10.187 ] 00:05.550 | 00:10.187 | 00:05.550 19
P51252 prueba 02:01.259 [ 00:00.145 | 00:10.333 | 00:05.405| 00:10.333 | 00:05.405| 24
P51309 prueba 02:01.323 [ 00:00.064 | 00:10.397 | 00:05.340 | 00:10.397 | 00:05.340 | 32
P51324 prueba 02:01.333 [ 00:00.009 | 00:10.407 | 00:05.330| 00:10.407 | 00:05.330 16
P51295 prueba 02:02.733 [ 00:01.399 | 00:11.807 | 00:03.931| 00:11.807 | 00:03.931 11
P51323 prueba 02:02.864 [ 00:00.131 | 00:11.938 | 00:03.799 | 00:11.938 | 00:03.799 14
P51333 prueba 02:02.873 [ 00:00.008 | 00:11.947 | 00:03.790 | 00:11.947| 00:03.790| 24
P51302 prueba 02:02.936 [ 00:00.063 | 00:12.010| 00:03.727| 00:12.010 | 00:03.727 18
P51360 prueba 02:03.396 | 00:00.459 | 00:12.470 | 00:03.268 | 00:12.470 | 00:03.268 16
P51246 prueba 02:03.815 [ 00:00.418 | 00:12.888 | 00:02.849 | 00:12.888 | 00:02.849| 35
P51340 prueba 02:04.201 [ 00:00.386 | 00:13.275| 00:02.462 | 00:13.275| 00:02.462 13
P51243 prueba 02:04.568 [ 00:00.366 | 00:13.641 | 00:02.096 | 00:13.641 | 00:02.096| 23
P51269 prueba 02:04.824 [ 00:00.256 | 00:13.897 | 00:01.840| 00:13.897 | 00:01.840 | 41
P51362 prueba 02:05.043 [ 00:00.219 | 00:14.117 | 00:01.621| 00:14.117 | 00:01.621 28
P51265 prueba 02:05.376 [ 00:00.333 | 00:14.450| 00:01.287 | 00:14.450 | 00:01.287 9
P51335 prueba 02:06.219 [ 00:00.842 | 00:15.293 | 00:00.445| 00:15.293 | 00:00.445| 29
P51262 prueba 02:06.419 [ 00:00.200 | 00:15.493 | 00:00.245| 00:15.493 | 00:00.245| 29
P51330 prueba 02:06.533 [ 00:00.114 | 00:15.607 | 00:00.130 | 00:15.607 | 00:00.130| 20
P51400 prueba 02:06.651 [ 00:00.118 | 00:15.725| 00:00.012 | 00:15.725 | 00:00.012 | 28
P51354 prueba 02:07.286 [ 00:00.634 | 00:16.360 | 00:00.621 | 00:16.360 | 00:00.621 18
P38741 prueba 02:07.446 [ 00:00.160 | 00:16.520 | 00:00.781 | 00:16.520| 00:00.781| 24
P41155 prueba 02:07.480 [ 00:00.034 | 00:16.554 | 00:00.816| 00:16.554| 00:00.816 10
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P38785 prueba 02:07.492 | 00:00.011 | 00:16.566 | 00:00.827 | 00:16.566 | 00:00.827| 23
P51392 prueba 02:08.146 [ 00:00.654 | 00:17.220| 00:01.482 | 00:17.220 | 00:01.482| 32
P51263 prueba 02:08.223 | 00:00.076 | 00:17.296 | 00:01.558 | 00:17.296 | 00:01.558 | 26
P51372 prueba 02:08.489 [ 00:00.266 | 00:17.563 | 00:01.825| 00:17.563 | 00:01.825 30
P51271 prueba 02:08.897 [ 00:00.408 | 00:17.971| 00:02.233 | 00:17.971 | 00:02.233 26
P51383 prueba 02:09.036 [ 00:00.138 | 00:18.110| 00:02.372 | 00:18.110 | 00:02.372| 29
P51241 prueba 02:09.668 [ 00:00.631 | 00:18.742| 00:03.003 | 00:18.742 | 00:03.003 22
P51242 prueba 02:09.774 | 00:00.106 | 00:18.848 | 00:03.110 | 00:18.848 | 00:03.110| 22
P51317 prueba 02:09.967 [ 00:00.192 | 00:19.040 | 00:03.302 | 00:19.040 | 00:03.302 9
P51396 prueba 02:10.124 [ 00:00.157 ] 00:19.198 ] 00:03.459 | 00:19.198 | 00:03.459| 40
P51256 prueba 02:10.126 [ 00:00.001 | 00:19.200| 00:03.461 [ 00:19.200 | 00:03.461 18
P51350 prueba 02:10.140 [ 00:00.014 | 00:19.214 | 00:03.475| 00:19.214 | 00:03.475 5
P51339 prueba 02:10.176 [ 00:00.035] 00:19.249 | 00:03.511 | 00:19.249 [ 00:03.511 27
P51433 prueba 02:10.209 [ 00:00.033 | 00:19.283 | 00:03.544 | 00:19.283 | 00:03.544 | 30
P51273 prueba 02:10.252 [ 00:00.043 | 00:19.326 | 00:03.588 | 00:19.326 | 00:03.588 17
P51337 prueba 02:10.341 [ 00:00.088 | 00:19.415 | 00:03.677| 00:19.415( 00:03.677| 29
P51248 prueba 02:10.372 [ 00:00.030 | 00:19.446 | 00:03.707 | 00:19.446 | 00:03.707| 22
P51363 prueba 02:11.040 [ 00:00.667 | 00:20.113 | 00:04.375] 00:20.113 [ 00:04.375 39
P51301 prueba 02:11.528 [ 00:00.488 | 00:20.601 | 00:04.863 | 00:20.601 [ 00:04.863 17
P51264 prueba 02:11.796 [ 00:00.268 | 00:20.870| 00:05.131 | 00:20.870 | 00:05.131 27
P51355 prueba 02:12.174 | 00:00.378 | 00:21.248 ] 00:05.510 | 00:21.248 | 00:05.510 17
P51424 prueba 02:12.606 [ 00:00.431 | 00:21.680| 00:05.941 | 00:21.680 | 00:05.941 31
P51276 prueba 02:13.370 [ 00:00.764 | 00:22.444 | 00:06.706 | 00:22.444 | 00:06.706 14
P51351 prueba 02:13.828 | 00:00.457 | 00:22.902 | 00:07.164 | 00:22.902 | 00:07.164 5
P51345 prueba 02:13.936 [ 00:00.108 | 00:23.010] 00:07.272 | 00:23.010 | 00:07.272 16
P51316 prueba 02:14.429 | 00:00.492 | 00:23.503 | 00:07.765 | 00:23.503 | 00:07.765 6
P51387 prueba 02:16.248 | 00:01.818 | 00:25.322 | 00:09.584 | 00:25.322 | 00:09.584| 23
P51382 prueba 02:16.864 [ 00:00.615] 00:25.937] 00:10.199 | 00:25.937| 00:10.199| 24
P51393 prueba 02:17.322 | 00:00.458 | 00:26.396 | 00:10.658 | 00:26.396 | 00:10.658 | 21
P51373 prueba 02:17.571 [ 00:00.249 | 00:26.645| 00:10.907 | 00:26.645 | 00:10.907 11
P51255 prueba 02:17.766 [ 00:00.194 | 00:26.840| 00:11.102 | 00:26.840 | 00:11.102 15
P51244 prueba 02:18.337| 00:00.570| 00:27.411] 00:11.672| 00:27.411| 00:11.672| 35
P51384 prueba 02:18.909 [ 00:00.571 ] 00:27.983 | 00:12.244 | 00:27.983 | 00:12.244| 54
P51305 prueba 02:19.152 | 00:00.243 | 00:28.226 | 00:12.488 | 00:28.226 | 00:12.488 | 32
P51245 prueba 02:20.292 | 00:01.139] 00:29.366 | 00:13.628 | 00:29.366 | 00:13.628 | 39
P51430 prueba 02:20.862 | 00:00.569 | 00:29.936| 00:14.197 | 00:29.936 | 00:14.197| 28
P51296 prueba 02:21.272 | 00:00.410| 00:30.346 | 00:14.608 | 00:30.346 | 00:14.608 2
P51395 prueba 02:23.040 [ 00:01.767 | 00:32.113 | 00:16.375| 00:32.113 | 00:16.375 39
P51306 prueba 02:23.477( 00:00.437| 00:32.551 | 00:16.812| 00:32.551 | 00:16.812 10
P51370 prueba 02:25.653 [ 00:02.176 | 00:34.727 | 00:18.989 | 00:34.727( 00:18.989| 32
P51267 prueba 02:25.934 [ 00:00.280 | 00:35.008 | 00:19.269 | 00:35.008 [ 00:19.269 | 34
P51336 prueba 02:29.687 [ 00:03.752 | 00:38.760 [ 00:23.022 | 00:38.760 | 00:23.022 7
P51334 prueba 02:30.997 [ 00:01.310| 00:40.071 | 00:24.333 | 00:40.071 [ 00:24.333 17
P51371 prueba 02:32.219 | 00:01.221 ] 00:41.293 | 00:25.555| 00:41.293 [ 00:25.555 34
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